
Overzichtslijst	correspondentie-adressen
Sectie	:	1B
0000 Koninklijke	Maatschappij	Sint	Hubertus

Adres Sint	Hubertus	Koninklijke	Maatschappij	(Girauldlaan	98	B-1030	Brussel)	T:	02.245	48	40	vivianedecuyper@hotmail.com

0007 Koninklijke	Unie	der	Clubs	voor	Belgische	Herdershonden

Adres Geert	Bouckaert	(Swytswal	13	B-8680	Koekelare)	T:	0477	35	70	19	geert.bouckaert@telenet.be

0087 Kon	Hechtelse	Politiehondenclub

Adres Jean	Swinnen	(Korenbloemstraat,	13	B-3940	Hechtel-eksel)	T:	011/73	38	72	jean.swinnen5@telenet.be

0219 Kon	Verdedigingshond	Wetteren	ten	Ede

Adres Willy	Vandriessche	(Begijnegat	8	B-9820	Merelbeke)	T:	0476/49	34	81	willy.vandriessche@gmail.com

0336 Kon	club	de	Vrije	Liefhebbers

Adres Micheline	Vandenbemden	(Auwegemvaart	89	B-2800	Mechelen)	T:	015	26	06	60

wedstrijd_secretariaat@devrijeliefhebbers.be

0350 De	Molen	draait	Wevelgem

Adres Koen	Van	den	Berghe	(Wijnbergstraat	28	B-8560	Wevelgem)	T:	0497	30	65	69	demolendraait@hotmail.com

0457 Royal	cl	Chien	pol	Tournai

Adres Pascal	Derouck	(rue	Garnier,	33	B-7742	Herinnes-lez-pecq)	T:	0485	00	31	27	pascal.derouck1410@gmail.com

0537 Koninklijke	Belgische	herdershond	Westerlo

Adres Mieke	Johnson	(Goorheide	32	B-2260	Westerlo)	T:	0475	926	930	miejoo@hotmail.com

0571 Koninklijk	Hondenopleidingscentrum	De	Eendracht	Menen

Adres Franky	Deweerd	(Bruggestraat	123	B-8930	Menen)	T:	eendrachtmenen@gmail.com

0573 Soc	Can	Le	Pisteur	Dolhain

Adres Christelle	Natus	(Rue	des	Volontaires	de	Guerre	108	B-4800	Verviers)	T:	0477	677884	christelle.natus@hotmail.com

0599 Koninklijke	Kynos	klub	Heule	VZW

Adres Johnny	Misselyn	(Moorseelsestraat,	205	B-8501	Heule)	T:	056/35	40	17	johnny.misselyn@skynet.be

0602 vzw	Koninklijke	Belgische	Dobermannclub	-	asbl	Royal

Dobermann	Club	Belge

Adres Christophe	De	Brabanter	(Kleinderbeek	30	B-9320	Nieuwerkerken)	T:	0032	473	88	16	90

christophe@dobermannclub.be

0643 Soc	Can	de	la	Basse	Sambre

Adres Jean-Claude	Weyders	(Rue	de	Sardanson	24	B-5004	Bouge)	T:	0497	35	54	28	jcweyders@gmail.com

0657 Union	Can	Mouscronnoise	a.s.b.l.

Adres André	Demullier	(Chaussée	du	Clorbus,	107	B-7700	Mouscron)	T:	056/33	36	39	andre.demullier@gmail.com

0662 Club	Can	de	Florenville

Adres Marie-Henriette	Douny	(rue	des	Maquisards,	2	B-5555	Naome)	T:	061/53	30	66	douny.mh@belgacom.net

0665 Club	Belge	du	Beauceron

Adres Ludovic	Thoor	(Rue	Delsamme	103	B-7110	Strépy-Bracquegnies)	T:	0497	992919	lthoor@voo.be

0688 Belgische	Briard	Club

Adres Peggy	Vlaminckx	(Wolfbergstraat	6	B-2310	Rijkevorsel)	T:	0478/28	53	56	secretaris@briardclub.be

0704 KC	Sint	Jozef	Melsbroek

Adres Marianne	Henrion	(Rue	Charles	Degroux	60	B-1040	Bruxelles)	T:	info@ckcsj.be

0710 De	Rumstse	Politiehond	VZW

Adres Frank	Roevens	(Hoeve	Ter	Bekelaan	,	45	B-2550	Kontich)	T:	03/288	81	70	frank.roevens@pandora.be

0714 Berger	Club	Canin	Sportif	Aqualien	D'Aywaille

Adres christian	Patureau	(rue	lombry	43	A	B-4920	Aywaille)	T:	0498/420503	Falckoleterrible@gmail.com

0730 Vl	Rashondenfestival	Kortrijk

Adres Joël	Vanlerberghe	(Processieweg,	13	B-8810	Lichtervelde)	T:	051/72	40	59	joel.vanlerberghe@skynet.be

0796 Club	de	Dressage	du	Haut	Pré

Adres fabien	de	bruycker	(rue	du	Marais	122	B-4500	huy)	T:	0495491999	fabien.debruycker@fabiweb.be

0825 H.S	Te	Lande	Krombeke

Adres Ludo	Deman	(Krombekestraat,	80	B-8970	Poperinge)	T:	0478	459112	Ludo.Deman@telenet.be

0854 CC	Chestrolais-Neufchateau	ASBL

Adres Delphine	Godefroid	(14	Le	Haut	de	Baudrimont	B-6840	Offaing)	T:	0497	57	68	53	delphinegodefroid@hotmail.com

0860 De	Moedige	Bijters	Schoten

Adres Stephanie	Van	den	Wouwer	(Zandstraat	136	B-2960	Sint	Job)	T:	0496/05	04	43	stephanie.van.den.wouwer@gmail.com

0871 De	Trouwe	Hond	Lauwe

Adres Michaël	Delepierre	(Hoge	Akker	44	B-8560	Wevelgem)	T:	0498	69	54	73	dthl@telenet.be

0883 Hondenvereniging	Aktief	Nieuwkerken	Waas



0883 Hondenvereniging	Aktief	Nieuwkerken	Waas

Adres Emmy	Van	Goethem	(Eigenlo	33	B-9140	Temse)	T:	0476	53	01	40	emmy_van_goethem@hotmail.com



0898 A.C.C.G.	D.	Damprémy

Adres Bernard	Vanhemmeseel	(rue	du	Charniat	10	B-6533	Biercée)	T:	0474/48	91	81	concours4B.accgd@hotmail.com

0942 Club	Canin	la	Bruyère	Rhisnes	asbl

Adres Pascal	Cogniaux	(rue	du	centre,	42	B-5570	Honnay)	T:	084/38	72	03	pascal.cogniaux@skynet.be

0952 De	Losse	Lijn	Kerksken

Adres Jenny	Kiekens	(Koekelbergstraat,	34	B-9450	Haaltert)	T:	0477	82	05	12	jenny.kiekens@skynet.be

0958 Herleving	Geraardsbergen

Adres Herleving	Geraardsbergen	(Linkebeekstraat	50	B-9400	Denderwindeke)	T:	054	42	23	67

patrick.meersschaert@skynet.be

0991 Club	Canin	de	Beauvechain

Adres Frederick	Fammeree	(Rue	Pré	Litrange	8	B-1320	Hamme-Mille)	T:	0475	845198	dogcity@skynet.be

1066 Centre	d'éducation	canine	d'	Hermalle-sous-Huy

Adres Nathalie	Hardy	(Rue	Camille	Lecrenier	53	B-4480	Hermalle-sous-Huy)	T:	secretariat2@cec-hermalle.be

1071 Les	Clebards	Rochefort

Adres Corine	Roynet	(rue	de	Suzin,	35	B-5580	Rochefort)	T:	084/214	495	les.clebards@skynet.be

1133 A.C.	Aalst

Adres vzw	A.C.	Aalst	(Pachting	53	B-9310	Moorsel	Aalst)	T:	0475	31	19	68	cooremandirk@skynet.be

1161 Association	Cynophile	de	Chiens	Policier	Pol	12

Adres Emmanuel	Drye	(Molenstraat	35	B-1770	Liedekerke)	T:	0477	35	12	41	emmanuel.drye@telenet.be

1196 Club	Canin	Ivoz-Ramet

Adres Jean-Marie	Bats	(Rue	de	Remicourt	1	B-4357	Donceel)	T:	0499	29	34	44	clubcaninivozamet@hotmail.com

1215 Samen	Sterk	-	Oud	Turnhout

Adres Leo	Heylen	(Floris	Primsstraat	44	B-2280	Grobbendonk)	T:	014	51	75	92	leo.heylen@pandora.be

1217 Hondenschool	Canis	-	Gistel

Adres Alain	Hamers	(Provincieweg	53	A	B-8470	Moere)	T:	0497	114	884	hscanisgistel@hotmail.com

1226 Hondenclub	Euro	Pajot

Adres François	Limbourg	(Troucheaustraat	21	B	B-1600	St	Pieters	Leeuw)	T:	02	331	11	23	johan.limbourg@pandora.be

1277 Me	and	my	Friend	Brakel	vzw

Adres Hans	Machtelinckx	(Eeckhout	18	B	B-1547	Bever)	T:	0472	413	796	Hans.machtelinckx@telenet.be

1280 Berger	club	de	Banneux	asbl

Adres Berger	club	de	Banneux	asbl	(Reu	Charles	Rittweger	40	B-4910	Theux)	T:	bergerclubbanneux@gmail.com

1291 Hondenclub	Ten	Bos	Ternat

Adres Pierre	Clabost	(Groenstraat	6	B-1740	Ternat)	T:	0477	426780	hondenclubtenbosternat@hotmail.com

1292 Ecole	Sport	Canin	-	Maubray

Adres Ulric	Mahieu	(Rue	Achille	Danneau	17	B-7332	Sirault)	T:	0477	947037	ulricmahieu@hotmail.com

1302 VE	Ring	Team	-	Heppignies

Adres Alison	Verlaeten	(Rue	Joseph	Daye	26	B-6220	Heppignis)	T:	0471/01	62	91	delavalleedejali@gmail.com

1303 Club	Canin	Trooz

Adres Cindy	Simar	(Rue	du	Corbeau	38	B-4820	Dison)	T:	0498	81	79	34	club-canin-Trooz@outlook.com

1307 Mon	Chien	Mon	Ami	de	Quaregnon

Adres Franco	Borgosano	(rue	Liénard	150	B-7390	Quaregnon)	T:	0476	653797	barrybelle9@gmail.com

1310 Dog's	Affligem

Adres Sabine	De	Schuiteneer	(bergemeersestraat	127	B-9300	Aalst)	T:	0477	92	07	62	sabinedeschuiteneer@hotmail.com

1311 Education	Canine	du	Pays	Blanc	asbl	Maubray

Adres Vincent	Devillers	(Rue	Vert	Lion	8	B-7540	Kain)	T:	0476/30	12	24	vincedevil@skynet.be

1320 Club	Canin	Dog's	World	Drî	L'Ak	-	Faymonville

Adres Ulla	Klappert	(Weddemer	Weg	3A	B-4750	Weywertz)	T:	080/22	13	98	ulla.klappert@gmail.com

3000F Provinciale	Federatie	West	Vlaanderen

Adres Provinciale	Federatie	West	Vlaanderen	(Lageweg	286	B-8930	Menen)	T:	veronique.dejaegere@telenet.be

A	18	07	07 Club	Canin	Ring	Défense	Ans	asbl

Adres Stéphanie	Cauwenberghs	(Rue	de	la	Reine	62	B-4400	Flémalle)	T:	+32	477.051.223	secretariat_ccrd@fabiweb.be


